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User Protection

実行前および実行時のハイブリッド型機械学習型検索
と、オフライン時の機械学習型検索を新たに提供

ファイルレス攻撃、仮想通貨マイニング、ランサムウェア
など、高度な攻撃をより正確に検出

挙動監視により、スクリプト、インジェクション、ランサム
ウェア、メモリ、ブラウザ攻撃に対する効果的な保護を
実現

攻撃の特定（スレットハンティング）を強力に支援

企業ネットワーク内の被害端末を迅速に可視化
（インパクトアナリシス）

Trend Micro Apex OneTMは、ウイルスバスターTM コーポレートエディションの後継と
なる新製品です。ウイルスバスターTM コーポレートエディション Plusのライセンスを
お持ちの場合、追加費用なくApex Oneを利用可能です。
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エンドポイントセキュリティの再定義

ウイルスバスター コーポレートエディション Plusの特長

ウイルスバスターTM コーポレートエディション Plus

※1 EPP：Endpoint Protection Platform　　※2 EDR：Endpoint Detection and Response

Trend Micro Apex OneTM とは
高度化/巧妙化するさまざまな脅威から法人組織を保護するために、サイバー攻撃
の事前予防（EPP※1）と事後対処（EDR※2）を統合し、簡単かつ迅速なインシデント
対応を実現する法人向け総合エンドポイントセキュリティの新製品です。

先進技術と実績ある技術を融合したXGen（クロスジェネレー
ション）のセキュリティアプローチにより、さまざまな脅威に対して
広範な保護を提供します。

AI技術と実績のある技術の融合により高い防御力とパフォーマンスを両立する
Trend Micro Apex OneTM（以下、Apex One）を含む総合エンドポイントセキュリティスイート製品

高度な検出技術 EDR※2（オプション）

EDR※2を用いたインシデントの調査・分析から対処
（端末の論理隔離、プロセスの強制終了）までをシーム
レスに実現

インシデント発生時の「事後対応」をサポートする調査・対処機能
を提供します。

※2 EDR：Endpoint Detection and Response

VDI環境での
最適化
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Apex One サーバ

スマートフォン・タブレット端末※2Mac端末※1Windows端末

インターネット

※ 1  標準同梱のApex One for Macで実現　
※2 標準同梱のTrend Micro Mobile Security スタンダードで実現

Apex One エッジリレーサーバ

持ち出し端末

ダッシュボード

標準価格表 
製品カテゴリ

製品名

製品名 主な機能 製品名 主な機能

Trend Micro Apex One

Trend Micro Mobile Security

Apex One for Mac

エンドポイント対策

モバイル対策

Mac OSセキュリティ対策

Trend Micro VDIオプション

Trend Micro Apex Central
（旧名称 Trend Micro Control Manager）

仮想デスクトップ対策

統合管理・可視化

オーダータイプ 新規/追加 新規優待/更新 新規/追加 新規優待/更新 新規/追加 新規優待/更新

エンドポイントセキュリティ本体（EPP）※3 オプション（EDR）※4オプション（情報漏えい対策）

￥9,550

￥9,260

￥8,630

￥7,520

￥5,240

￥3,900

￥4,775

￥4,630

￥4,315

￥3,760

￥2,620

￥1 ,950

￥14,900

￥13,900

￥13,000

￥10,900

 ￥8,350

 ￥5,500

￥7,450

￥6,950

￥6,500

￥5,450

￥4,175

￥2,750

￥3,900

￥3,660

￥3,480

￥3,320

￥3,130

￥2,910

￥1 ,950

￥1,830

￥1 ,740

￥1,660

￥1 ,565

￥1 ,455

100% 50%

ウイルスバスター TM Corp. Plus Apex One Endpoint SensorTMApex One DLP OptionTM

 A

B

C

D

E

F

5-24

25-49

50-99

100-249

250-499

500-999

1000以上
最低購入数量

標準価格に対する割合
ライセンス対象

全オーダータイプ 5ライセンスより

クライアントハードウェア数
100% 50%

クライアントハードウェア数
100% 50%

クライアントハードウェア数

お問い合わせください
全オーダータイプ 5ライセンスより 全オーダータイプ 5ライセンスより

※上記価格は一般企業向け標準価格（税別）です。　※上記標準価格は1年間のスタンダードサポートサービス提供を含む1ライセンスあたりの使用許諾料金であり、サポート契約期間以降もバージョン
アップ、パターンファイルのダウンロードなどのサポートサービス継続をご希望の場合は1年ごとに契約の更新が必要です。

ウイルスバスター コーポレートエディション Plus　構成イメージ

同梱製品

www.trendmicro.com

お問い合わせ先

東京本社
〒151-0053 東京都渋谷区代々木2-1-1
新宿マインズタワー
TEL.03-5334-3601（法人お問い合わせ窓口）
FAX.03-5334-3639

名古屋営業所
〒460-0002 愛知県名古屋市中区丸の内3-22-24
名古屋桜通ビル7F
TEL.052-955-1221　FAX.052-963-6332

大阪営業所
〒532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原3-4-30
ニッセイ新大阪ビル 13F
TEL.06-6350-0330　FAX.06-6350-0591

福岡営業所
〒812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前2-3-7
シティ21ビル7F
TEL.092-471-0562　FAX.092-471-0563

BR-CORP-008

www.go-tm.jp/apex-one

TREND MICRO、ウイルスバスター、Trend Micro MobileSecurity、Client/Server Suite Premium、およびXGenは、トレンドマ
イクロ株式会社の登録商標です。 本ドキュメントに記載されている各社の社名、製品名およびサービス名は、各社の商標または登
録商標です。 記載内容は2019年9月現在のものです。 内容は予告なく変更になる場合がございます。
Copyright © 2019 Trend Micro Incorporated. All rights reserved.

※3 EPP：Endpoint Protection Platform　　※4 EDR：Endpoint Detection and Response

システム要件など詳しくは  ▶
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